Ciyr.
Proc. Nº HAB 120

, 04
Rss TOA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.º1037 12020

Ementa: Solicita recuperação asfáltica da Rua
João Previtale, altura do nº 2636.

ExcelentíssimaSenhora Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem

necessárias para efetuar recuperação asfáltica da Rua João Previtale, altura do nº

2636.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da

região que reclamam da falta de manutenção no local, e solicitam providências.

Valinhos, aos 08 de julho de 2020.

LitE
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br “Zol e